

Kirjelmä Niemelän kuulemistilaisuuden pohjalta liittyen koulujen lakkauttamissuunnitelmiin

Me Niemelänkyläläiset haluamme, että nämä alla luetellut asiat otetaan huomioon päätöksenteossa ja kysymyksiin vastataan meille kirjallisesti:

1)

Miksi ja kenen toimeksiannosta Niemelän koulun lapsia on suunniteltu siirrettäväksi Päivärinnalle ja Rahkolaan, kun tämä vaihtoehto ei ole valtuuston tekemän ohjaavan päätöksen mukainen?

Vastaus:

Ratkaisuvaihtoehdoissa on otettu huomioon lähimmät koulut ja laskettu näihin kouluihin mahdolliset sijoittumiset. Valtuuston linjauksessa kannanotto oli oppilaiden sijoittamisesta 1-2 kouluun ottamatta kantaa, mitkä koulut tulisivat kyseeseen. Ohjauksen mukaan: Kaikissa lakkauttamisissa pyritään huomioimaan se, että mikäli lapsi ei ole koulukuljetuksen piirissä, vastaanottava koulu olisi maantieteellisesti seuraavaksi lähin koulu.

2)

Kukaan Niemelän koulun oppilaan vanhempi ei halua lapsiaan siirrettävän sisäilmaltaan terveestä koulusta sisäilmaongelmaiseen kouluun. Milloin Rahkolan ja Päivärinnan koulurakennusten sisäilma on tutkittu ulkopuolisen asiantuntijan toimesta, ja onko niiden tutkimustuloksia saatavilla kirjallisena? Onko kaupungin sisäilmatyöryhmän kokoontumisista tai palaverista tms. saatavilla pöytäkirjoja yms? Kuulemistilaisuudessa meille vastattiin, että sisäilmatyöryhmä työskentelee tällä hetkellä ainakin Päivärinnan koulun osalta. Ja pitääkö paikkansa, että Päivärinnan koululla tehdään tälläkin hetkellä sisäilmaan liittyviä korjauksia?

Vastaus

Sisäilmaryhmät toimivat tällä hetkellä Päivärinnan koulun ja lukion koulukiinteistöissä. Kiinteistöissä suoritetaan sisäilman seurantaa/mittauksia ulkopuolisten toimijoiden toimesta. Osana kiinteistöjen ylläpitoa on tehty korjaustoimenpiteitä, joilla on todennäköisesti vaikutuksia myös sisäilman laatuun. Kaikki koulukiinteistöjen tilat ovat normaalissa koulukäytössä. Sisäilmatyöryhmät tiedottavat säännöllisesti toiminnasta. Seuraava tiedote julkaistaan kevään 2025 aikana.

3)

Lapsivaikutusten arvioinnin kyselyt ja niistä tehdyt päätelmät lakkauttamisen suunnittelua varten eivät ole oikeita ja todenmukaisia. Tämä siitä syystä, että kyselyihin vastatessa oppilailta ja vanhemmilla on ollut oletus valtuuston ohjaavan päätöksen perusteella siitä, että lapsia oltaisiin siirtämässä mahdollisen lakkautuksen seurauksena maantieteellisesti lähimpiin kouluihin Rannalle ja Taanilaan. Mikäli kyselyiden aikaan olisi ollut tiedossa, että oppilaita suunnitellaankin siirrettävän Rahkolaan ja Päivärinnalle, niin vastaukset liittyen koulun vaihtoon yms. olisivat olleet täysin erilaisia.

Ei sis. kysymystä.

4)

Oppimisen tuen uudistuksen ja sen myötä pienempien ryhmäkokojen lisääntymistä ei ole huomioitu uusia luokkakokoja laskettaessa.

Ei sis. kysymystä.

5)

Tällä hetkellä vallitsevassa maailmantilanteessa pitää myös huomioida ja antaa vahvaa painoarvoa sille, että Niemelän koulurakennuksen kellarissa on myös väestönsuojaksi soveltuva tila. Tämä luo turvallisuuden tunnetta, ja tarjoaa ennen kaikkea konkreettista suojaa Niemelänkylän asukkaille mahdollisen kriisin tms. kohdatessa.

Ei sis. kysymystä

6)

Paljonko Niemelän koulun vuosittaisista ylläpitokuluista menee piha-alueiden ja liikuntapaikkojen talvi- ja kesäkunnossapitoon? Nämä kuluthan jäisivät kaupungille edelleen maksettavaksi, vaikka koulu lakkautettaisiinkin. Ja millä tavoin se on huomioitu säästölaskelmissa?

Vastaus:

Piha-alueiden kunnossapito, lähinnä talvikunnossapito, on osa urakoitsijasopimusta. Keskimäärin kulut ovat n. 3000 euroa vuodessa sisältäen leikkivälineiden tarkastukset 150e.

7)

Kuljetusoppilaiden lisääminen ei tuo ainoastaan lisää kuluja kaupungille, vaan se myös sekoittaa ja häiritsee koko luokan oppimista ja opettajan työtä. Jo ennestään pienillä resursseilla työskentelevät koulunkäynninohjaajat joutuvat kesken oppitunnin huolehtia mm. pienimpien kuljetusoppilaiden koulukyyteihin menemisistä ja aikatauluista, joten he ovat kaiken sen ajan pois sieltä oppitunnilta ja opettajan tuesta, johon heidät on alunperin tarkoitettu työskentelemään.

Ei sis. kysymystä.

